[image: image1.wmf]
  Российская Федерация
Совет депутатов  Трегубовского  сельского поселения

Чудовского района Новгородской области
РЕШЕНИЕ
от   29.02.2012     № 80
д.Трегубово
О внесении изменений и

дополнений в решение

Совета депутатов Трегубовского

сельского поселения от 11.12.2009
№ 106
     В целях приведения нормативных правовых актов Совета депутатов Трегубовского сельского поселения в соответствие с действующим законодательством ,

Совет депутатов Трегубовского сельского поселения
РЕШИЛ:
       1.Подпункт  1.3 пункта 1 Положения об оплате труда в органах местного самоуправления Трегубовского сельского поселения, утвержденного решением Совета депутатов от 11.12.2009 № 106, признать утратившим силу, изложить в следующей редакции:
« Главе Трегубовского  сельского поселения предоставляется гарантия в  виде ежегодной единовременной выплаты на лечение (оздоровление) в размере, определяемом Советом депутатов Трегубовского  сельского поселения. Единовременная выплата на лечение (оздоровление) выплачивается в порядке, определяемом Советом депутатов Трегубовского  сельского поселения».

         2.Подпункт  7.2.2 пункта 7 Положения об оплате труда в органах местного самоуправления Трегубовского сельского поселения, утвержденного решением Совета депутатов от 11.12.2009 № 106,  признать утратившим силу, изложить в следующей редакции:

    « 7.2.2. Муниципальным служащим предоставляется гарантия в виде единовременной выплаты на лечение (оздоровление) в размере, установленном для государственных гражданских служащих Новгородской области».
      2. Опубликовать решение в официальном вестнике районной газеты «Родина».
Глава поселения                                     С.Б.Алексеев
_1344084312.doc
[image: image1.png]